گفته شد احتمالاً به دلیل این دو ویژگی، علمای شیعه به کتاب‌های آزدی و قابوسی توجه نداشته و از این دو، در باب وفود روایتی نقل نکرده‌اند.

منابع

- آقابزرگ تهرانی، محسن، *الذریعة الی تصانیف الشیعة*، تهران - قم: کتاب‌خانه اسلامی - اسماعیلیان، ۱۴۰۸ ق.
- ابن‌اثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن محمد، *أسد الغابة فی معرفة الصحابة*، بیروت: دار الفکر، ۱۴۰۹ ق/۱۹۸۹.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، *الاصابة فی تمییز الصحابة*، چاپ عادل احمد عبدالموجود و علی محمد معوض، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۵ ق/۱۹۹۵.
- ابن داود، حسن بن علی، *رجال*، تهران: انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۸۳ ق.
- ابن‌سعد، محمد بن سعد، *الطبقات الکبری*، چاپ محمد عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۰ ق/۱۹۹۰.
- ابن‌عبدالبر، یوسف بن عبدالله، *الاستیعاب فی معرفة الاصحاب*، چاپ علی محمد البجاوی، بیروت: دار الجیل، ۱۴۱۲ ق/۱۹۹۲.
- ابن‌عقده کوفی، احمد بن محمد، *فضائل امیرالمؤمنین^(ع)*، قم: دلیل ما، ۱۴۲۴ ق.
- ابن‌غضائری، احمد بن ابی‌عبدالله، *رجال*، چاپ محمدرضا حسینی، قم: دار الحدیث، ۱۳۶۴ ش.
- ابن‌ندیم، محمد بن اسحاق، *الفهرست*، بیروت: دار المعرفة، بی‌تا.
- همو، *الفهرست*، ترجمه محمدرضا تجدد، تهران: اساطیر، ۱۳۸۱.
- ابن‌هشام، عبدالملک، *السیرة النبویة*، چاپ مصطفی السقا و ابراهیم الأبیاری و عبدالحفیظ شلبی، بیروت: دار المعرفة، بی‌تا.

- أسطل، علی رضوان احمد، *الوفود فی العهد المکی وأثرها الإعلامی*، زرقاء: مكتبة المنار، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴.
- امین، سیدمحسن، *أعیان الشیعة*، بیروت: دار التعارف للمطبوعات، ۱۴۰۶ ق.
- بلاذری، احمد بن یحیی، *انساب الأشراف*، چاپ سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت: دار الفکر، ۱۴۱۷ ق/۱۹۹۶.
- جعفریان، رسول، «نگاهی گذرا به تاریخ‌نگاری در فرهنگ تشیع»، *آیینة پژوهش*، ش ۴۱، صص ۱۵-۲، آذر و دی ۱۳۷۵.
- جوهری، اسماعیل بن حماد، *الصحاح*، بیروت: دار العلم للملایین، ۱۳۷۶ ق.
- حائری مازندرانی، محمد بن اسماعیل، *منتهی المقال فی أحوال الرجال*، قم: مؤسسه آل‌البتیت^(ع)، ۱۴۱۶ ق.
- حلی، حسن بن یوسف بن مطهر اسدی، *خلاصة الاقوال*، نجف اشرف: منشورات المطبعة الحیدریة، ۱۳۸۱ ق.
- خزّاز رازی، علی بن محمد، *کفایة الأثر فی النصّ علی الأئمة الإثنی عشر*، قم: بیدار، ۱۴۰۱ ق.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *مفردات الفاظ القرآن*، بیروت: دار القلم، ۱۴۱۲ ق.
- زرکلی، خیرالدین، *الأعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال والنساء من العرب و المستعربین و المستشرقین*، بیروت: دار العلم للملایین، ۱۹۸۹.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد، *تاریخ الاسلام ووفیات المشاهیر و الأعلام*، چاپ عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دار الکتب العربی، ۱۴۱۳ ق/۱۹۹۳.
- همو، *میزان الاعتدال فی نقد الرجال*، چاپ علی محمد معوض و عادل احمد عبدالموجود، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۶ ق/۱۹۹۵.
- سبحانی، جعفر، *موسوعة طبقات الفقهاء*، قم: مؤسسه امام صادق^(ع)، ۱۴۱۸ ق.
- سمعانی، ابوسعید عبدالکریم بن محمد، *الأنساب*، چاپ عبدالرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی، حیدرآباد: مجلس دائرة المعارف العثمانیة، ۱۳۸۲ ق/۱۹۶۲.
- صالحی شامی، محمد بن یوسف، *سبیل الهدی و الرّشاد فی سیرة خیر العباد*، چاپ عادل احمد عبدالموجود و علی محمد معوض، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۴ ق/۱۹۹۳.
- صدوق، محمد بن علی، *کمال الدین و تمام النعمة*، تهران: اسلامیة، ۱۳۹۵ ق.
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، *تاریخ الأمم و الملوک*، چاپ محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت: دار التراث، ۱۳۸۷ ق/۱۹۶۷.
- طوسی، محمد بن الحسن، *الامالی*، قم: دار الثقافة، ۱۴۱۴ ق.
- عبد الکریم، خلیل، *دولة یشرب؛ بصائر فی عام الوفود و فی أخباره*، لندن - بیروت - قاهره: سینا للنشر - مؤسسه الانتشار العربی، ۱۹۹۹ م.

فیروزآبادی، محمد بن یعقوب، *القاموس المحيط*، بیروت: دار الکتب العلمية، ۱۴۱۵ ق.